14. VIII.
(1420)

fol. 8a

fol. 8b

fol. 9a

[vacuum]
fol. 9b
fol. 10a

Drku[e]p] receipt ab hominibus, ut ecclesia Sepekowiensis consecraretur violata: Nerozum sutor dedit 2 sex.; Otruba de Bozeticz dedit 2 sex. Kral ibidem dedit 2 sex.; Rzehna ibidem dedit 2 sex.

— — — — — qui fuerunt sanctorum Maress iudex
 — — — — Wenyek, Weliczek, Lynhart, — — — — rzil, Opussal, Kozka, Wawra,
 Wach, Albrecht, Jenyk, Jan Sserzow, Petr Fridl, Tomecz Vtiakacz, Waczlaw,
 Mikulass Bissow, Jan Johankow, Lytass, Wyssek, Bublik, JohaneK Ryssuh.
 — — — — qui non fuerunt (Marzik) Patagik, Toma, Martin pastor 1/2 laneum, Jecha,
 Przibecz czynator, (Ssylink) Onassek, Trossek, Mikolass Vtiakacz, Ochlasta, Talm
 laneus.

Brzecie³⁷⁸) homines censuales Mrwiczonis:³⁷⁹
 dedit Mikulass, laneus, soluit 46 gr. (dedit 1 sex. 4 gr.)
 dedit Wela vidua, laneus 45 gr. (dedit 1 1/2 sex. 6 gr.)
 Mika textor, laneus; non dedit.
 dedit Petr, quartale 4 gr.; dedit 4 gr.
 Przehorz, 1/2 laneum 24 gr.; non dedit.
 In festo Johannis Baptiste census dabant.

in piscina fuerunt
 Qui contra dominum et in dampnis ipsius sunt:

Oczelka de Beczicz³⁵⁵) Lynhart ibidem in gratiam domini receptus et promisit
 non adherere illis in Przibenicz nec Taboritis et vult probare, quod nunquam
 fuit contra dominum et contra bonos fideles; pro ipso sub 10 sex., ut se con-
 servaret in premissis et statuere se debet coram domino si mandaverit, Michal
 iudex de Beczicz³⁵⁵) cum ipso. Actum feria secunda die s. Francisci anno etc.
 XXIII^o. (M II—31)

Waczlaw seu Wanyek dictus Koleba olim de Klokot³⁵⁷) tunc in Tabor,
 receptus in gratiam domini et promisit eidem non adherere per amplius in
 omnibus, sed esse liber ab eis nec eis conmanere, sed cum bona parte hominum
 semper pacifice, laboriose fideliter permanere. Hoc promittit sub fidei et puritate
 honoris et sub 10 sex.; fideiusserunt pro ipso coniunctim Mach de Lhota²⁵⁶)
 synkow filius et Konzelek de Klokot. Actum dominica ante sanctorum Simonis
 et Jude apostolorum anno etc. XXIII^o. (M II—32)

Waczlaw filius Procopii de Drazicz²⁹⁵) in gratiam domini assumptus, ut per
 amplius cum bonis esset et non adhereret Taboritis; cautionavit sub 50 sex.
 ut hec observaret. Fideiusserunt pro ipso coniunctim Prokop, pater ipsius de
 Drazicz, Johan ibidem. Actum feria III^a post Omnium sanctorum anno etc.
 XXIII^o. (M II—33)

Faber Matiei de Malssicz²⁵⁴) exemptus de captivitate et cautionatus sub
 20 sex. ad statuendum in duabus septimanis. Fideiussores Petr silvanus de
 Dobrzie[yowicz]²⁵⁵) Kaderzawek, Mixa, Wawra, Wellek Knap, Walless, Wanyek
 Zagiecz, Kabssek. Actum feria V^a post s. Dorotee anno XXIII^o. (M II—39)